
UPIS U PRVU GODINU STUDIJA ZA REDOVNE SAMOFINANSIRAJUĆE 

STUDENTE 

 

 

 

 

Uplatio je (ime,adresa i telefon) _________________ 

___________________________________________ ________ 

___________________________________________________ 

  

Svrha doznake:  _______________________________ 

__________UPISNI MATERIJAL_________ 

___________________________________________________ 

 

Primalac:                JAVNI PRIHODI____________ 

                    ZENIČKO DOBOJSKOG KANTONA_ 

                      KUČUKOVIĆI 2 ZENICA___________ 

 

Mjesto i datum uplate:Zenica,xx  xx  /  xx 

 

Potpis i pečat nalagodavca __________________ 

 

 

Račun  

Pošiljaoca 

                

 

Račun  

Primaoca 

1 3 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 6 7 2 

 

                            KM =20,50  

 

                            Samo za uplate javnih prihoda_____________ 

Broj poreskog   

 obveznika      UPISATI JMBG    

                                                                  Porezni period 

Vrsta prihoda   7  2  2  6  3  1                Od  ____/____/____  

                                                                   Do  ____/____/____ 

Općina 1 0 3                       Budžetska  

                                             Organizacija 2  2  0  4  0  1 0 

Poziv na broj 

4 1 1 0 0 1 0 1 4 7 
 

 

Uplatio je (ime,adresa i telefon) _________________ 

___________________________________________ ________ 

___________________________________________________ 

  

Svrha doznake:  _ TROŠKOVI UPISA NA_ 

REDOVAN SAMOFINANSIRAJUĆI 

STUDIJ_____________________ 

 

Primalac:                JAVNI PRIHODI____________ 

                    ZENIČKO DOBOJSKOG KANTONA_ 

                      KUČUKOVIĆI 2 ZENICA___________ 

 

Mjesto i datum uplate:Zenica,xx  xx  /  xx 

 

Potpis i pečat nalagodavca __________________ 

 

 

Račun  

Pošiljaoca 

                

 

Račun  

Primaoca 

1 3 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 6 7 2 

 

                            KM =500,00  

 

                            Samo za uplate javnih prihoda_____________ 

Broj poreskog   

 obveznika      UPISATI JMBG    

                                                                  Porezni period 

Vrsta prihoda   7  2  2  6  3  1                Od  ____/____/____  

                                                                   Do  ____/____/____ 

Općina 1 0 3                       Budžetska  

                                             Organizacija 2  2  0  4  0  1 0 

Poziv na broj 

4 7 1 0 0 1 0 3 5 5 
 


